СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

28 октября 2015 года  № 49/1
О включении адресов в ежегодный адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий на 2016 год
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Поддержать предложение управы Обручевского района города Москвы о включении адресов в  ежегодный адресный перечень дворовых территорий для проведения  работ по благоустройству дворовых территорий на 2016 год согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Обручевского района  города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                          С.В. Андреев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский

 от 28 октября 2015 года № 49/1
О включении адресов в  ежегодный адресный перечень дворовых территорий для проведения  работ по благоустройству
дворовых территорий на 2016 год
	№ п/п
	адрес
	Капитальный ремонт АБП
	Устройство бортового камня
	Устройство парковочных карманов
	Расширение проезжей части
	Устройство спуска лоя маломобильных групп населения
	Устройство дорожно-тропиночной сети
	Укладка тротуарной плитки
	Устройство садового бортового камня
	Устройство "Воркаут"
	Устройство тротуара
	Устройство площадки из отсева
	Устройство резинового покрытия
	Ремонт пластикового покрытия
	Устройство контейнерной площадки
	Устройство бункерной площадке
	Установка лавочек
	Установка урн
	Устройство тенесных столов
	Устройство барьерного пешеходного ограждения  (1650 руб./1кв.м.)
	Устройство ограждения газонов (855 руб./1кв.м.)
	Устройство ограждения детской площадки(1200 руб./1кв.м.)
	Устройство цветкинов/клумб
	Устройство ИДН
	устройство ограждения собачей площадке
	Устройство МАФ на сбачей площадке
	Устройство МАФ на етской площадке
	Устройство лестницы
	Завоз грунта(в высадкой семян)
	Устройство вертикального озеленения
	Устройство опор наружного освещения
	Устройство подсветки
	 Установка ограничительных устройствИТОГО

	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	м/м
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем работ, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем работ, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем работ, пог.м.
	Объем работ, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем работ, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем работ, куб.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.Объем, шт. Стоимость, тыс. руб.

	1
	ул. Обручева д. 4 к. 1
	900
	679,50
	200,00
	200,00

	300,0
	390,00
	400,00
	880,00
	150,00
	165,00

	1,00
	150,00

	11,0
	275,00
	11,0
	77,00

	250,0
	213,75

	50,00
	500,00

	200,00
	440,00

	12,00
	420,00    4390,25

	2
	ул. Обручева д. 6
	700
	528,50

	300,00
	390,00

	800,0
	1040,00

	200,00
	220,00

	350,0
	455,00

	500,0
	1100,00

	1,00
	150,00

	20,0
	500,00
	20,0
	140,00

	50,00
	500,00

	200,00
	440,00
	3,00
	150,00

	     5613,50

	3
	ул. Обручева д. 6 к. 3

	1,00
	150,00

	10,0
	250,00
	10,0
	70,00

	2,00
	100,00

	     570,00

	4
	ул. Обручева д. 8
	1500
	1132,50
	400,00
	400,00

	450,0
	585,00

	1,00
	900,00
	90,0
	117,00

	450,0
	990,00

	6,0
	150,00
	6,0
	42,00

	3,00
	105,00

	250,00
	550,00

	6,00
	1020,00
	25,00
	875,00    6866,50

	5
	ул. Обручева д. 20
	800
	604,00
	150,00
	150,00

	350,00
	455,00

	250,0
	325,00

	1,00
	150,00

	4,0
	100,00
	4,0
	28,00

	30,00
	66,00
	120,0
	102,60

	1,00
	200,00

	 10 30,00 2210,60

	6
	ул. Обручева д. 22

	450,00
	990,00

	300,00
	450,00

	     1440,00

	7
	л. Обручева д. 24
	700
	528,50
	100,00
	100,00

	250,00
	325,00

	200,0
	260,00

	50,00
	55,00

	450,0
	990,00

	12,0
	300,00
	12,0
	84,00

	250,0
	213,75

	     2856,25

	8
	ул. Обручева д.28 к. 2
	700
	528,50
	50,00
	50,00

	150,00
	195,00
	40,00
	48,00

	150,0
	330,00

	1,00
	150,00

	2,0
	50,00
	2,0
	14,00

	     1365,50

	9
	ул. Обручева д. 28 к. 3
	400
	302,00
	50,00
	50,00

	550,0
	715,00
	650,00
	1430,00
	200,00
	220,00

	300,0
	660,00

	14,0
	350,00
	14,0
	98,00
	2,00
	200,00

	3,00
	150,00

	     4175,00

	10
	ул. Обручева д. 28 к. 5
	800
	604,00
	150,00
	150,00

	150,0
	195,00

	4,0
	100,00
	4,0
	28,00

	     1077,00

	11
	ул. Обручева д. 28 к. 6
	700
	528,50
	100,00
	100,00

	4,0
	100,00
	4,0
	28,00

	     756,50

	12
	ул. Новаторов д. 4 к. 3
	1100
	830,50
	100,00
	100,00

	350,00
	770,00
	150,00
	165,00

	70,0
	154,00

	7,0
	175,00
	7,0
	49,00
	2,00
	200,00

	375,00
	937,50
	7,00
	368,00

	     3749,00

	13
	ул. Новаторов д. 4 к. 4

	630,0
	1386,00

	     1386,00

	14
	ул. Новаторов д. 4
	900
	679,50
	200,00
	200,00

	     879,50

	15
	ул. Новаторов д. 6
	1000
	755,00
	200,00
	200,00

	     955,00

	16
	ул. Новаторов д. 38 к. 4

	100,00
	130,00

	500,00
	1100,00

	12,0
	300,00
	12,0
	84,00

	50,00
	500,00

	8,00
	280,00    2394,00

	17
	Ак. Челомея д. 8 к. 2
	1000
	755,00
	200,00
	200,00

	150,0
	195,00

	     1150,00

	18
	Ленинский проспект д. 99
	500
	377,50
	500,00
	500,00
	1575,00
	126,00
	2047,50

	500,00
	1100,00

	20,0
	500,00
	20,0
	140,00

	50,00
	500,00

	4,0
	182,0

	150,0
	330,00

	10,0
	350,00    6027,00

	19
	Островитянова д. 9 к. 1

	274,50
	356,85

	     356,85

	20
	Островитянова д. 9 к. 5

	125,00
	10,00
	162,50

	     162,50

	21
	Островитянова д. 9 к. 3

	87,50
	7,00
	113,75

	     113,75

	22
	Ленинский пр-т д. 109/1 к. 1,2,3

	1450,0
	1885,00

	500,00
	550,00

	50,00
	500,00

	250,0
	550,00

	4,0
	680,0
	15,0
	525,00    4690,00

	23
	Ак. Опарина 4 к. 1
	1500
	1132,50
	2400,00
	2400,00

	400,0
	880,00

	250,0
	213,75

	     4626,25

	24
	Ак. Челомея д. 5 а
	400
	302,00
	70,00
	70,00

	200,0
	260,00

	1,00
	500,00

	     1132,00

	25
	Гарибальди 26 к. 2

	3,0
	21,00

	4,00
	680,00

	     701,00

	ИТОГО
	13600
	10268,00
	4870,00
	4870,00
	1787,50
	143,00
	2323,75
	1424,50
	1851,85
	40,00
	48,00
	4150,0
	5395,00
	2850,00
	6270,00
	1250,00
	1375,00
	1,00
	900,00
	790,0
	1027,00

	2950,0
	6490,00
	300,00
	450,00
	5,00
	750,00
	1,00
	500,00
	126,0
	3150,00
	129
	903,00
	4,00
	400,00
	30,00
	66,00
	870,0
	743,85

	250,00
	2500,00
	3,00
	105,00
	375,00
	937,50
	7,00
	368,00
	4,00
	182,00
	1,00
	200,00
	1050,00
	2310,00
	8,00
	400,00
	14,00
	2380,00
	70,00
	2450,0010 30,00 59643,95